
UCHWAŁA NR IX.94.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Boguchwała na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Boguchwała na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr 
VIII.77.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Boguchwała na 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: §5.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych (emisji obligacji komunalnych) 
w kwocie 9.840.540,00zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek, emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 4.446.040,00zł oraz na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 5.394.500,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B99B59-ADCC-45AA-B052-8D84AFE00042. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.94.2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


